
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nakamura Michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Grand Prix
REFEREE Hata Tsutomu [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE Saito　Masahiro [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Honda kazuo [JPN] COURSE SETTER Sakurai gaigou [JPN]
FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana
FORE RUNNER - B - Fukayama emiri FORE RUNNER - B - Fukayama emiri
FORE RUNNER - C - Sato mahiro FORE RUNNER - C - Sato mahiro
FORE RUNNER - D - Miyahara shinya FORE RUNNER - D - Miyahara shinya

NUMBER OF GATES 60(58) START TIME 8:40 NUMBER OF GATES 59(56) START TIME 12:10
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -5℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 2℃

F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 6300418 NAKAGAWA Shin JPN 98 46.97 50.40 1:37.37 0.00
2 6 6300212 ISHIWATA Ken JPN 97 47.13 50.52 1:37.65 2.07
3 8 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 98 47.69 50.95 1:38.64 9.39
4 15 304810 YOSHIDA Keita JPN 96 47.52 51.23 1:38.75 10.20
5 4 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 47.55 51.37 1:38.92 11.46
6 19 304773 SAITO Keiya JPN 96 47.53 51.55 1:39.08 12.64
7 10 6300624 MORITA Tomoya JPN 99 48.27 51.05 1:39.32 14.42
8 11 304853 ITO Kensuke JPN 96 47.55 52.17 1:39.72 17.38
9 16 6300414 OSHIKIRI Ryo JPN 98 48.76 51.21 1:39.97 19.23

10 7 6300305 MORITA Koya JPN 97 48.94 51.12 1:40.06 19.89
11 13 6300866 SHIMAMURA Tatsuya JPN 00 48.53 52.14 1:40.67 24.40
12 21 6300190 KAWASAKI Koremasa JPN 97 48.00 52.90 1:40.90 26.10
13 20 6300459 NAKAJIMA Goru JPN 98 48.80 52.21 1:41.01 26.92
14 1 6300527 SHIMADA Kento JPN 98 49.56 51.76 1:41.32 29.21
15 22 6300236 IKEDA Momota JPN 97 49.05 52.52 1:41.57 31.06
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F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 33 304687 TESHIROGI Shogo JPN 95 49.52 52.07 1:41.59 31.20
17 9 6300742 KANEKO Shunya JPN 99 48.91 52.81 1:41.72 32.17
18 37 6300456 YOKOKAWA Daigo JPN 98 49.02 52.81 1:41.83 32.98
19 24 6300484 SEKI Hikaru JPN 98 48.77 53.32 1:42.09 34.90
20 35 6300482 KUROIWA Eikichi JPN 98 49.31 52.84 1:42.15 35.35
21 25 6300453 NAKAZAWA Shuntaro JPN 98 50.00 52.16 1:42.16 35.42
22 29 6300168 TAKAHARA Yuki JPN 97 50.27 52.16 1:42.43 37.42
23 28 6301031 SATO Shintaro JPN 01 50.10 52.78 1:42.88 40.74
24 34 304817 ITO Hodaka JPN 96 50.07 53.13 1:43.20 43.11
25 40 6300837 KUROKI Kento JPN 00 50.29 53.25 1:43.54 45.62
26 57 6301037 SAEKI Manato JPN 01 50.45 53.15 1:43.60 46.07
27 26 6300849 YAMAGUCHI Gota JPN 00 50.37 53.57 1:43.94 48.58
28 27 6300318 MORI Taisei JPN 97 50.45 53.54 1:43.99 48.95
29 47 6300623 MAENAMI Takeru JPN 99 51.19 53.23 1:44.42 52.13
30 49 6301026 IKEDA Taichi JPN 01 51.41 53.76 1:45.17 57.68
31 44 304610 TAKAHASHI Shotaro JPN 94 51.29 53.89 1:45.18 57.75
32 64 6300830 SAKAI Yuta JPN 00 51.36 53.83 1:45.19 57.82
33 5 6300944 YAMADA Taiga JPN 00 50.96 54.93 1:45.89 63.00
34 30 6300871 IIZUKA Yasuyuki JPN 00 51.83 54.36 1:46.19 65.22
35 102 6301068 KOBAYASHI Seita JPN 01 51.61 54.62 1:46.23 65.52
36 41 6300916 HOSHIKAWA Daichi JPN 00 51.99 55.02 1:47.01 71.28
37 38 304589 OTAKA Yuki JPN 94 52.45 55.38 1:47.83 77.35
38 72 6300948 ICHIKAWA Takemi JPN 00 53.01 56.00 1:49.01 86.07
39 106 6301018 IKEDA Kodai JPN 01 53.30 55.96 1:49.26 87.92
40 45 304838 AOKI Seiya JPN 96 53.06 56.23 1:49.29 88.14
41 97 6301047 WATABE Kaname JPN 01 54.12 55.71 1:49.83 92.14
42 65 6300105 ISHIWATARI Sho JPN 96 53.55 56.50 1:50.05 93.76
43 59 304580 SUGIMOTO Taisuke JPN 95 52.73 57.44 1:50.17 94.65
44 3 6300677 YOKOYAMA Kaito JPN 99 56.16 54.96 1:51.12 101.67
45 96 6301035 YOSHIDA Tsuyoshi JPN 01 54.16 57.16 1:51.32 103.15
46 54 6300614 TAKANI Tomoki JPN 99 51.18 1:00.46 1:51.64 105.52
47 67 6301050 OKADA Kyohei JPN 01 53.97 57.92 1:51.89 107.37
48 100 6300538 SHIINA Hiroki JPN 97 54.90 57.10 1:52.00 108.18
49 53 6300038 ICHIKAWA Shunya JPN 96 54.48 57.65 1:52.13 109.14
50 103 6301119 KUBOSHIMA Ryuta JPN 99 54.76 57.38 1:52.14 109.22
51 50 6300671 TASHIRO Sora JPN 99 54.63 57.57 1:52.20 109.66
52 108 6301120 NOJIRI Yuta JPN 01 55.79 57.58 1:53.37 118.31
53 60 304590 KITSUNEZAKI Umi JPN 95 52.41 1:01.50 1:53.91 122.30
54 63 6300921 HOSHINO Ruito JPN 00 55.44 58.85 1:54.29 125.11
55 62 6300707 HAGIWARA Taisei JPN 99 54.79 59.90 1:54.69 128.07
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F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 78 6300225 HIRAMOTO Tsubasa JPN 97 56.10 58.87 1:54.97 130.14
57 104 6301030 NAGASAKI Ayumu JPN 01 55.53 59.87 1:55.40 133.32
58 101 6301029 OKAMURA Shoma JPN 01 58.72 57.95 1:56.67 142.71
59 111 6301161 YAMANAKA Shun JPN 92 58.08 59.38 1:57.46 148.55
60 76 6300969 HORIE Riku JPN 00 56.49 1:01.10 1:57.59 149.52
61 82 6300299 TAMADA Tomoya JPN 97 53.30 1:04.34 1:57.64 149.89
62 83 6300915 NAKAJIMA Shuji JPN 00 57.55 1:00.43 1:57.98 152.40
63 73 6300478 NAKAI Issei JPN 98 57.21 1:01.13 1:58.34 155.06
64 81 6301148 KABE Masamune JPN 01 57.02 1:01.51 1:58.53 156.47
65 98 6301036 ARATANI Shoya JPN 01 53.34 1:05.46 1:58.80 158.46
66 110 6301185 NOGUCHI Kota JPN 00 57.99 1:00.82 1:58.81 158.54
67 86 6301121 HAGA Yu JPN 01 57.88 1:00.96 1:58.84 158.76
68 80 6300800 IIMORI Kyosuke JPN 89 57.20 1:01.76 1:58.96 159.65
69 116 6300727 SHIRAI Daiki JPN 97 58.04 1:01.19 1:59.23 161.64
70 71 6300992 OTANI Yuto JPN 00 57.77 1:01.49 1:59.26 161.87
71 91 6300828 IMAMURA Kento JPN 99 58.68 1:02.18 2:00.86 173.70
72 99 6301048 HOSHI Tomokazu JPN 01 56.86 1:04.42 2:01.28 176.80
73 56 6300862 YASUI Konosuke JPN 00 1:05.04 56.95 2:01.99 182.05
74 74 6300801 KAKIHARA Bunta JPN 95 59.78 1:02.48 2:02.26 184.05
75 70 6300870 TAKAHASHI Sho JPN 00 56.29 1:06.69 2:02.98 189.37
76 79 6300608 ABE Yoshitaka JPN 99 59.33 1:04.05 2:03.38 192.33
77 113 6301027 WAKUI Kiryu JPN 01 1:01.76 1:03.38 2:05.14 205.34
78 89 6300834 BABA Takumu JPN 00 1:00.99 1:04.65 2:05.64 209.04
79 84 6300925 TAKANASHI Yoshinori JPN 82 1:01.62 1:04.55 2:06.17 212.96
80 75 6300725 SUGIMOTO Keisuke JPN 99 58.09 1:08.48 2:06.57 215.92
81 61 6300865 HIURA Kousei JPN 00 1:11.37 56.11 2:07.48 222.65
82 115 6301149 HONDA Makoto JPN 01 1:02.49 1:05.57 2:08.06 226.94
83 85 6300606 KOMBE Fumihiko JPN 76 1:03.49 1:06.19 2:09.68 238.92
84 112 6301020 SUZUKI Saisei JPN 01 1:03.53 1:06.86 2:10.39 244.17
85 114 6301201 WATANABE Takumi JPN 01 1:03.49 1:07.17 2:10.66 246.16
86 90 6300611 SEKIDO Ryoto JPN 99 1:03.74 1:07.88 2:11.62 253.26
87 88 6300920 HOSHINO Naotaka JPN 00 1:04.25 1:09.11 2:13.36 266.13
88 93 6300607 NAKAZAWA Ryo JPN 76 1:07.85 1:12.45 2:20.30 317.44
89 95 6300136 TAKEI Yutaka JPN 69 1:09.07 1:11.43 2:20.50 318.92

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 16
12 304725 FURUHATA Kazuki JPN 95
14 6300411 MIYAZAKI Shotaro JPN 98
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F=720.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

23 6300494 MISHIMA Taiga JPN 98
32 6300044 ISHINO Jun JPN 96
39 6300979 AKIMOTO Kenta JPN 00
43 6300864 ASAI Masanori JPN 00
48 6300784 KUBOTA Tomohiro JPN 99
51 6300708 NEGISHI Raimu JPN 99
55 6300932 OKAMOTO Ryu JPN 00
66 6300785 YOKOUCHI Shinichiro JPN 99
68 300662 MURAYAMA Takashi JPN 76
69 6300850 OSHIMA Hayato JPN 00
77 6301146 ISHII Ikkoku JPN 01

107 303937 NISHIKOORI Seiya JPN 91
117 6300831 TOMOMITSU Ryo JPN 00
118 6300829 IMAI Kentaro JPN 00

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
87 304958 AKAMA Yutaro JPN 95 GATE No. 60 , ICR.629.3

109 6301028 KOJIMA Shun JPN 01 GATE No. 9 , ICR.629.3

DID NOT START [2nd RUN] 2
92 6300832 TORII Naohiro JPN 00
94 6300805 OGAWA Tomoyuki JPN 90

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
17 6300176 TAKAHASHI Shohei JPN 97
18 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97
31 6300835 MASUDO Yuma JPN 00
36 6300622 YAMAGUCHI Fukuta JPN 99
42 6300621 MORITA Iori JPN 99
46 6300788 ICHINOSE Jo JPN 99
52 6300851 IBAYASHI Takeru JPN 95
58 6301032 ITO Takumi JPN 01

105 6301046 NISHIMURA Dai JPN 01

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Nakamura Michihiko
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 6300418 NAKAGAWA Shin JPN 37.29 37.29 0.00
2 6 6300212 ISHIWATA Ken JPN 38.15 38.15 2.07
3 8 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 36.80 36.80 9.39
4 15 304810 YOSHIDA Keita JPN 34.26 34.26 10.20
5 4 6300182 CHIKUNI Maito JPN 45.44
6 19 304773 SAITO Keiya JPN 53.88
7 10 6300624 MORITA Tomoya JPN 47.68
8 11 304853 ITO Kensuke JPN 48.26
9 16 6300414 OSHIKIRI Ryo JPN 51.04

10 7 6300305 MORITA Koya JPN 35.53 35.53 19.89

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

4 15 304810 YOSHIDA Keita JPN 34.26
10 7 6300305 MORITA Koya JPN 35.53
3 8 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 36.80
1 2 6300418 NAKAGAWA Shin JPN 37.29
2 6 6300212 ISHIWATA Ken JPN 38.15

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 182.03

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 182.03
Race Points of Corresponding Competitors (C) 41.55

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 32.251

Rounded 32.25
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 35.25

Penalty Applied 35.25

FIS TD Nakamura Michihiko
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nakamura Michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion Grand Prix
REFEREE Hata Tsutomu [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE Saito　Masahiro [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 9118/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Honda kazuo [JPN] COURSE SETTER Sakurai gaigou [JPN]
FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana FORE RUNNER - A - Yoshikawa kana
FORE RUNNER - B - Fukayama emiri FORE RUNNER - B - Fukayama emiri
FORE RUNNER - C - Sato mahiro FORE RUNNER - C - Sato mahiro
FORE RUNNER - D - Miyahara shinya FORE RUNNER - D - Miyahara shinya

NUMBER OF GATES 60(58) START TIME 8:40 NUMBER OF GATES 59(56) START TIME 12:10
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -5℃ / -3℃ START/FINISH TEMP. 0℃ / 2℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 03010023 中川 慎 早稲田大学 46.97 50.40 1:37.37 0.00
2 6 03009133 石渡 健 慶応義塾大学 47.13 50.52 1:37.65 2.07
3 8 03010666 手塚 芳宗 日本大学 47.69 50.95 1:38.64 9.39
4 15 03008679 吉田 圭汰 早稲田大学 47.52 51.23 1:38.75 10.20
5 4 03008444 千國 真偉人 日本大学 47.55 51.37 1:38.92 11.46
6 19 03006632 齋藤 圭哉 中央大学 47.53 51.55 1:39.08 12.64
7 10 03010622 森田 智也 鶴来高校 48.27 51.05 1:39.32 14.42
8 11 03008453 伊藤 健介 法政大学 47.55 52.17 1:39.72 17.38
9 16 03010103 押切 凌 早稲田大学 48.76 51.21 1:39.97 19.23

10 7 03007894 森田 昂也 中央大学 48.94 51.12 1:40.06 19.89
11 13 03012215 島村 龍彌 八海高校 48.53 52.14 1:40.67 24.40
12 21 03009072 川崎 伊賢 神奈川大学 48.00 52.90 1:40.90 26.10
13 20 03010593 中島 剛流 中央大学 48.80 52.21 1:41.01 26.92
14 1 03010758 嶋田 健人 日本大学 49.56 51.76 1:41.32 29.21
15 22 03007561 池田 桃太 東京農業大学 49.05 52.52 1:41.57 31.06
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 33 03005877 手代木 翔伍 日本大学 49.52 52.07 1:41.59 31.20
17 9 03010665 金子 竣哉 足利工業大附属高校 48.91 52.81 1:41.72 32.17
18 37 03010274 横川 大悟 慶応義塾大学 49.02 52.81 1:41.83 32.98
19 24 03009303 関 輝 日本大学 48.77 53.32 1:42.09 34.90
20 35 03009566 黒岩 永吉 東洋大学 49.31 52.84 1:42.15 35.35
21 25 03009124 中澤 駿太郎 慶応義塾大学 50.00 52.16 1:42.16 35.42
22 29 03007955 高原 悠綺 中京大学 50.27 52.16 1:42.43 37.42
23 28 03014438 佐藤 進太郎 関根学園高校 50.10 52.78 1:42.88 40.74
24 34 03006562 伊東 穂高 関西学院大学 50.07 53.13 1:43.20 43.11
25 40 03012352 黒木 健斗 高山工業高校 50.29 53.25 1:43.54 45.62
26 57 03013925 佐伯 愛斗 岐阜第一高校 50.45 53.15 1:43.60 46.07
27 26 03012266 山口 豪太 星稜高校 50.37 53.57 1:43.94 48.58
28 27 03009151 森 大成 中京大学 50.45 53.54 1:43.99 48.95
29 47 03010890 前波 健 鶴来高校 51.19 53.23 1:44.42 52.13
30 49 03014399 池田 太一 新井高校 51.41 53.76 1:45.17 57.68
31 44 03001295 髙橋 正太郎 東松山SKI＆SBRF 51.29 53.89 1:45.18 57.75
32 64 03014653 境 悠太 慶応志木高校 51.36 53.83 1:45.19 57.82
33 5 03011819 山田 大雅 慶応義塾高校 50.96 54.93 1:45.89 63.00
34 30 03012384 飯塚 康幸 新井高校 51.83 54.36 1:46.19 65.22
35 102 03014017 小林 晴太 下高井農林高校 51.61 54.62 1:46.23 65.52
36 41 03011641 干川 大智 嬬恋高校 51.99 55.02 1:47.01 71.28
37 38 03006315 大高 裕生 ﾗｯﾁ(RACH) 52.45 55.38 1:47.83 77.35
38 72 03011674 市川 岳海 明星高校 53.01 56.00 1:49.01 86.07
39 106 03015790 池田 幸大 立教新座高校 53.30 55.96 1:49.26 87.92
40 45 03007591 青木 誠也 大東文化大学 53.06 56.23 1:49.29 88.14
41 97 03014421 渡部 要 八海高校 54.12 55.71 1:49.83 92.14
42 65 03007564 石渡 翔 亜細亜大学 53.55 56.50 1:50.05 93.76
43 59 03005816 杉本 泰輔 神奈川大学 52.73 57.44 1:50.17 94.65
44 3 03011268 横山 海翔 関根学園高校 56.16 54.96 1:51.12 101.67
45 96 03013350 吉田 剛 岐阜第一高校 54.16 57.16 1:51.32 103.15
46 54 03012867 髙荷 智貴 國學院大学 51.18 1:00.46 1:51.64 105.52
47 67 03011971 岡田 恭平 鶴来高校 53.97 57.92 1:51.89 107.37
48 100 03008893 椎名 浩基 国士舘大学 54.90 57.10 1:52.00 108.18
49 53 03008899 市川 隼也 青山学院大学 54.48 57.65 1:52.13 109.14
50 103 03012932 窪島 竜太 玉川学園高等部 54.76 57.38 1:52.14 109.22
51 50 03011292 田代 空 六日町高校 54.63 57.57 1:52.20 109.66
52 108 03014226 野尻 優太 刈谷高等学校 55.79 57.58 1:53.37 118.31
53 60 03006317 狐崎 海 國學院大学 52.41 1:01.50 1:53.91 122.30
54 63 03011585 星野 塁飛 尾瀬高校 55.44 58.85 1:54.29 125.11
55 62 03009594 萩原 大成 沼田高校 54.79 59.90 1:54.69 128.07

21-01-2018 / Sugadaira kohgen 0091 Page / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2018年 埼玉県スキー選手権大会(回転)

2018 SAITAMA SKI CHAMPIONSHIPS IN SUGADAIRA

Sugadaira kohgen



F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 78 03011471 平本 翼 亜細亜大学 56.10 58.87 1:54.97 130.14
57 104 03014450 長崎 歩 関根学園高校 55.53 59.87 1:55.40 133.32
58 101 03014440 岡村 翔馬 六日町高校 58.72 57.95 1:56.67 142.71
59 111 03018161 山中 駿 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 58.08 59.38 1:57.46 148.55
60 76 03013634 堀江 陸 駿台甲府高校 56.49 1:01.10 1:57.59 149.52
61 82 03008983 玉田 智也 中京大学 53.30 1:04.34 1:57.64 149.89
62 83 03011609 中嶋 柊治 利根商業高校 57.55 1:00.43 1:57.98 152.40
63 73 03009414 中井 一成 大東文化大学 57.21 1:01.13 1:58.34 155.06
64 81 03013152 加邉 正宗 嬬恋高校 57.02 1:01.51 1:58.53 156.47
65 98 03013923 新谷 翔也 岐阜第一高校 53.34 1:05.46 1:58.80 158.46
66 110 03016194 野口 光太 荏田高校 57.99 1:00.82 1:58.81 158.54
67 86 03014838 芳賀 優 足利工業大附属高校 57.88 1:00.96 1:58.84 158.76
68 80 03016338 飯森 恭介 Groupe de Vitesse 57.20 1:01.76 1:58.96 159.65
69 116 03009100 白井 大輝 八潮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 58.04 1:01.19 1:59.23 161.64
70 71 03011858 大谷 友斗 拓大紅陵高校 57.77 1:01.49 1:59.26 161.87
71 91 03017725 今村 賢斗 慶応志木高校 58.68 1:02.18 2:00.86 173.70
72 99 03012988 星 諄和 八海高校 56.86 1:04.42 2:01.28 176.80
73 56 03012372 安井 康之助 八海高校 1:05.04 56.95 2:01.99 182.05
74 74 03011573 柿原 文太 ﾐﾂﾊｼSC 59.78 1:02.48 2:02.26 184.05
75 70 03012373 高橋 翔 六日町高校 56.29 1:06.69 2:02.98 189.37
76 79 03011847 阿部 嘉敬 本庄東高校 59.33 1:04.05 2:03.38 192.33
77 113 03015509 涌井 輝流 十日町総合高校 1:01.76 1:03.38 2:05.14 205.34
78 89 03014733 馬場 拓夢 西武文理高校 1:00.99 1:04.65 2:05.64 209.04
79 84 03015667 髙梨 良紀 こぐまSC 1:01.62 1:04.55 2:06.17 212.96
80 75 03013072 杉本 啓典 横須賀総合 58.09 1:08.48 2:06.57 215.92
81 61 03012388 樋浦 康生 八海高校 1:11.37 56.11 2:07.48 222.65
82 115 03013174 本多 純 利根商業高校 1:02.49 1:05.57 2:08.06 226.94
83 85 03014759 今部 文彦 与野SC 1:03.49 1:06.19 2:09.68 238.92
84 112 03014580 鈴木 彩生 西武文理高校 1:03.53 1:06.86 2:10.39 244.17
85 114 03017153 渡邉 琢己 拓大紅陵高校 1:03.49 1:07.17 2:10.66 246.16
86 90 03017739 関戸 崚登 川越東高校 1:03.74 1:07.88 2:11.62 253.26
87 88 03013059 星野 巨鷹 尾瀬高校 1:04.25 1:09.11 2:13.36 266.13
88 93 03016179 中澤 亮 久喜SC 1:07.85 1:12.45 2:20.30 317.44
89 95 03013970 竹井 豊 飯綱町SC 1:09.07 1:11.43 2:20.50 318.92

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 16
12 03006279 降旗 一樹 早稲田大学
14 03009305 宮崎 尚太朗 法政大学
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

23 03009152 三島 大河 日本体育大学
32 03008409 石野 潤 大阪産業大学
39 03012838 秋本 健太 日本体育大学荏原高校
43 03012363 浅井 優議 八海高校
48 03011245 窪田 友洋 北杜高校
51 03009415 根岸 来夢 嬬恋高校
55 03013354 岡本 龍 玉川学園高等部
66 03013067 横内 進一郎 山梨学院大学附属高校
68 03001245 村山 高志 上福岡SC
69 03016215 大島 隼人 鶴来高校
77 03013220 石井 壱国 嬬恋高校

107 03003017 錦織 聖矢 川越RSC
117 03019151 友光 諒 川越東高校
118 03019150 今井 健太郎 川越東高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
87 03008131 赤間 祐太郎 大東文化大学 GATE No. 60 , ICR.629.3

109 03014443 小島 駿 六日町高校 GATE No. 9 , ICR.629.3

DID NOT START [2nd RUN] 2
92 03015905 鳥居 尚弘 西武文理高校
94 03016997 小川 智之 ﾀﾞｲﾄｳSC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
17 03010308 髙橋 奨平 専修大学
18 03008436 中島 秀斗 法政大学
31 03012357 益戸 優磨 飛騨神岡高校
36 03010883 山口 福太 専修大学
42 03010882 森田 伊織 星稜高校
46 03012933 一ノ瀬 丞 日本体育大学荏原高校
52 03006997 井林 健 青山学院大学
58 03014958 伊藤 匠 関根学園高校

105 03014412 西村 大 八海高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Nakamura Michihiko
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03010023 中川 慎 早稲田大学 1 25.43 25.43 0.00
2 6 03009133 石渡 健 慶応義塾大学 2 29.50 29.50 2.07
3 8 03010666 手塚 芳宗 日本大学 1 27.16 27.16 9.39
4 15 03008679 吉田 圭汰 早稲田大学 3 27.89 27.89 10.20
5 4 03008444 千國 真偉人 日本大学 3 34.34
6 19 03006632 齋藤 圭哉 中央大学 4 45.54
7 10 03010622 森田 智也 鶴来高校 3 37.73
8 11 03008453 伊藤 健介 法政大学 3 38.68
9 16 03010103 押切 凌 早稲田大学 2 42.92

10 7 03007894 森田 昂也 中央大学 3 27.02 27.02 19.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 2 03010023 中川 慎 早稲田大学 1 25.43
10 7 03007894 森田 昂也 中央大学 3 27.02
3 8 03010666 手塚 芳宗 日本大学 1 27.16
4 15 03008679 吉田 圭汰 早稲田大学 3 27.89
2 6 03009133 石渡 健 慶応義塾大学 2 29.50

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 137.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 137.00
該当選手のレースポイント (C) 41.55

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 23.245

四捨五入 23.25
ペナルティ計算値 23.25

加算値 3.00

適用ペナルティ 26.25

FIS TD Nakamura Michihiko
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